DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA E INTERPRETAÇÃO
DE TEXTOS ACADÊMICOS POR ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA
PÚBLICA DE PENEDO/AL: NOTAS INTRODUTÓRIAS de autoria de THAYNA FARIAS
SILVA, MAÍRA FARIAS FERREIRA MORAES, EMILLY TAMIRES ALVES ARAUJO,
LETÍCIA FARIAS SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48802

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48802